
llllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0514/2023/RRC/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj Moravskoslezské Investice a Development,
a.s.

28. října 2771/117 Na Jízdárně 1245/7

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Realizací činnosti dle přílohy č. 1 Realizace činností MSID v rámci in—house smlouvy ev. č. 02179/2015/RRC o spolupráci při
realizaci některých činností regionálního rozvoje MSK na rok 2023 (o uzavření rámcové smlouvy s MSID, a.s. rozhodla rada
kraje dne 14.7.2015 číslem usnesení 72/5943).

Cena bez DPH/vč. DPH: 1 571 500 KČ/ 1 901 515 Kč

Fakturace je v souladu s platebními podmínkami Rámcové smlouvy ev. č. 02179/2015/RRC a po realizaci každého dílčího
plnění. Objednávka navazuje na usnesení rady kraje č. 68/5107 ze dne 22.5.2023

Objednatel si vyhrazuje 14-ti denní lhůtu k připomínkování díla před finálním převzetím díla. Zhotovitel je povinen
připomínlq/ objednatele zapracovat/vypořádat nejpozději do 5 pracovních od jejich obdržení od objednatele.

Datum požadovaného splnění: 15.12.2023

Přílohy: Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní clen od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti teto faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení
c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkclonář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,o střetu zájmů ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jineho ústředního správního úřadu Vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% učast společníka v obchodní společnosti Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 1 901 515,00 Kč

DatumTB „US. 2023

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0514/2023/RRC/O



Příloha č, 1 kobjednávce: Specifikace

16 a) Realizace MSK zadaného programu

Cinnosti:
' Spolupráce naformulaci věcného obsahu programu respektive jeho aktualizace
' Spolupráce na projednánínávrhu programu vúzemíise správcem programu
- Sledování a posilování absorpční kapacity vdotčeném územi
- Konzultace projektových záměrů se žadateli, vyhledávánípotenciálních projektů (spolupráce se
stakeholdery)
' Spolupráce na zajištění hodnocení individuálních projektů podaných kpodpoře (dle rozsahu
stanoveného dokumentací programu)
- Spolupráce na průběžném vyhodnocení programu

Výstupy:
Zpráva o činnosti
Statistika konkrétních konzultovaných a hodnocených projektů

Vrámci zajištění činnost/' budou využity subdodávky zejména na tyto činnosti:

. marketing a propagace
- organizační a technické zajištění případných setkání pro žadatele a příjemce

O výsledném podílu jednotlivých aktivit formou subdodávek bude objednatel informován při
konečném plnění



Předmět: FW: Objednávka 0514/2023/RRC

Subject: Re: Objednávka 0514/2023/RRC

Dobrý den,

Objednávku akceptujeme a děkujeme za spolupráci

www.msidcz


